Thomas Cooper, saddler, for the like

Robert Stopper, tippler, for the like

John Cragg, tippler, for the like

Agnes Woodwall, barber, for the like

Roger Base, weaver, for the like

Nicholas Spencer, labourer, for the like

4d.

4d.

4d.

3s. 4d.

1 2d.

1 2d.

3s. 4d.

4d.

Sd.

3s. 4d.

1 2d.

3d.

4d.

4d.

2d.

William Rodes is described as a ' wright;" 3350, p. 22.
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Editha Fletcher, tiplcr, pro consimili

Alicia Chadwyk, typler, pro consimili

Jacobus Croftes, bozuer, pro consimili

Ricardus Motley, walker, pro consimili .

Johannes Jamys, zuever, pro consimili

Thomas Bowsedown, spiirriouj', pro consimili

Willelmus Snavvdon, wever, pro consimili

Thomas Welles, coivper, pro consimili

Ricardus Molett, walker, pro consimili .

Thomas Stapylton, geiit\lenian\ pro consimili

Thomas Blode, tipler, pro consimili

Christoferus Holbek, tipler, pro consimili

Johannes Yorndhy, plonujicr, pro consimili

Caecilia . . . seinster, pro consimili

cutler, pro consimili .

Willelmus Wadyngham, %uever, pro consimili

Thomas . . . harbour, pro consimili

Johanna . . . capknytter, pro consimili

Willelmus Hyncheclyff, wever, pro consimili

Robertus Thurston, mynstrell, pro consimili .

Willelmus Haryson, wever, pro consimili

Henricus Pawson, shennan, pro consimili, vjd.

Johannes Saunder, sliernian, pro consimili, vjd.

Johannes Taillour, loksniyth, pro consimili ^ .

Thomas Lokwode, barboiir, pro consimili

Christoferus Pudsay, goldsniytJi, pro consimili

Robertus Basenby, zvever, pro consimili

Ricardus Peek, girdiller, pro consimili .

Petrus Kerver, kerver, pro consimili

Willelmus Oldham, shennan, pro consimili .

Ricardus Go\dsmyi\\, plasterer, pro consimili

Willelmus Smyth, de Rudyngton, pro consimili

Johannes Clayton, zualker, pro consimili

Johannes Fox, laborer, pro consimili

Christoferus Bocher, osiyller, pro consimili

Willelmus Bowre, cobler, pro consimili .

iiijd.

iiijd.

viijd.

vjd.

xd.

vjd.

viijd.

iiijd.

viijd.

iiijd.

iiijd.

ijd.

iiijd.

iiijd.

viijd.

xijd.

vjd.

iiijd.

!350, p. 20.

vjd.

vjd.

iiijd.

' There is a marginal note to this entry :

' recessit ante extractum factum = he with-

drew before the estreat

before the list of fines

j-
xijd.

iiijd.

iiijd.

xd.

vjd.

xijd.

iiijd.

viijd.

iiijd.

xxd.

xijd.

xijd.

iiijd.

iiijd.

was made., i.e.,

(the estreat) was
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Edith Fletcher, tippler, for the like

Alice Chadwick, tippler, for the like